
A ( 1 : 3 )

A
44

1

20
3

23

11

22

28

14

21

2

42

43

27

5

9

16

441

26

10

8

19

12

17

30

6

7

29

18

37

15

13

24

29

31

14

35 36

34

40

25

38

39

33

32
RK/70/BLACK

A ( 1 : 3 )

A
44

1

20
3

23

11

22

28

14

21

2

42

43

27

5

9

16

441

26

10

8

19

12

17

30

6

7

29

18

37

15

13

24

29

31

14

35 36

34

40

25

38

39

33

32
RK/70/BLACKKaminkassette

FRAM K/70

Pos Bezeichnung

44 Glasleiste

43 Schraube M4 x 8 - 8.8

42 Schraube M6 x 12

41 Schraube M5 x 10

40 Schraube M4 x 25

39 Schraube M3 x 8

38

37 auf Anfrage

36 Gehäuse-Sicherung

35 Röhren-Sicherung

34 Kabelklemme Porzellan

33 Thermostat

32 Widerstand

31 Schraube M5 x 8

30 Schraube M4 x 12

29 auf Anfrage M5 x 16

28 Dichtung 10 x 1 RK 70

27 Dichtung 9,5 RK 70

26 auf Anfrage Kippschalter 230V / 50V

25 auf Anfrage

24 auf Anfrage

23 Türglas RK 70

22 Griff

21 Türrahmen

20 Deckel mit 2 Anschlussöffnungen

19 RK 70  Außengehäuse

18 RK 70  Korpusgehäuse

17 Anschlussddeckel hinten

16 Außengitter f. Ventilator, rechts

15 Verkleidungsblech RK 70

14 Ventilator

13 Türhalter

12 Innenauskleidung Thermotec

11 Außengitter f. Ventilator, links

10 Blendrahmen

9 Ascherost

8 Ventilatordeckel, rechts

7 Befestigungsblech, rechts

6 Aschetopf

5 Auflageblech klein

4 Auflageblech groß

3 Prallplatte Stahl

2 Ventilatordeckel, links

1 Gehäusedeckel


